[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКОРТОД
РЕШЕНИЕ
от  20 ноября  2012 года

   № 3/2- 10
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Ми-кунь» от 29.12.2009 г. № 2/13-72а «Об утверждении муниципальной целевой программы «Светлый Микунь» на 2010-2011 г.г.»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет муниципального образования городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Внести изменений в решение Совета  городского поселения «Микунь» от 29.12.2009 г. № 2/13-72а «Об утверждении муниципальной целевой программы «Светлый Микунь» на 2010-2011г.г.»
1.1. В наименовании и по тексту решения слова «на 2010-2011 г.г.» заменить словами «2010-1013г.г.».

1.2. В приложении:

1.2.1. Позицию «Объемы финансирования» раздела «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование программы осуществляется за счет местного бюджета и внебюджетных средств в сумме, 1800 тыс.рублей, из них 200 тыс.- средства местного бюджета(2012г.- 100тыс.рублей, 2013г.- 100 тыс.рублей), остальные – внебюджетные средства.».

1.2.2. Абзацы 5-12  раздела I изложить в следующей редакции:

«Распределительные сети протяженностью 20,8 км, в том числе:

- воздушных – 20,8 км,

- кабельных – 0 км.

Светильники наружного освещения составляют – 429 шт., в том числе:

- с натриевыми лампами (ДНаТ) – 205 шт.,

- с ртутными лампами (ДРЛ) 250 – 224 шт.,

- прожекторы - 0 шт.

Общая установленная мощность осветительных приборов на начало 2010 года – 71,25 кВт.».

1.2.3. Раздел IV изложить в следующей редакции:

«IV. Система программных мероприятий

	Наименование основных
разделов Программы
	Ориентир. затраты
(тыс. р.)
	В том числе по годам

	2012 год
	2013 год

	кол-во ламп

	кол-во ламп

	1.
	Замена   светильников (ДРЛ) 250 на ЖКУ - 100
	всего:  1 800,0

в т.ч.

местный бюджет и внебюджетные средства
	800

100
	замена

205

	800

100

	замена

224

	Итого:
	1 800,0
	900

	900»

2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения
Ф.Т.Агаханов